agit aut n' agit utrius. ut volito pendi periculo et
ideo peccabil. Hoc ipse in exemplo ostendit. po-
nam Titius q' errorem vincibilem iudicare mentis
ad servanda vita proximi ce de precepto, in tali
casu pot' ~~ut~~ nec mentiri nec n' mentiri, s' te-
ner errorem d'ignere, siem mentia, agit
mali' ex ignorantia vincibili, q' a p'to d' excu-
sabil, ut dicitur a', si am n' mentia, exponit se pe-
riculo transgrediendi preceptu' charitatis, q' pro-
ximus, et sic iteru' peccat p'to volito pendi
periculum: q' p.

Assert. 3. In q'cia ita plena, ut quis actu' et fol.
eig' omniocem credat ce p'tm inre, ut pro vi-
sili suo laboret, q' ad morale iudiciu' accedere
pot', et postmodu' q' licite iudicabit, querari
obligat: q' si de neutro licite morale iudiciu'
firmare pot', inre, ut ~~de~~ inre duo mala elijat
min' ca' morali iudicio. Illud min' malus hic et
nunc sibi ce licite; si vero ita totaliter p'plex
est, ut post moralem diligia' neq' discernere
pot' q'nam eet min' q' mag' malus, et t'n alte-
routru' faciendum eet, q' neq' faciet n' peccabil.
Ita Laym. list. i. c. 4. n. 4. et alii quib'.

Quo am 1. partis defum' ex assertive priori,
p'plexitas em huius in q' quis morali adhibita
diligia' pot' firmare iudiciu' de alterutro licite,

nō ē pplexitas, qm̄ q̄sīa vīnībīlī errorēa, un-
de etm̄ dīcī p̄ pplexitas vīnībīlīs: sicut q̄o agere
ex q̄sīa vīnībīlī errorēa s̄m̄ dīctā malū
ē et p̄tm̄ s̄ error n̄ deponaz, dū p̄, ita q̄p̄
malū erit operari ul̄ q̄sīa vīnībīlī p̄-
plana, s̄ cūa pplexit; et error n̄ deponaz dū
p̄. Pariter sicut in q̄sīa vīnībīlī errorēa
errorē deposito tenet ignorans s̄q̄i ductū q̄sīa,
et n̄ s̄q̄do peccat, q̄ia ad primā actū regula
n̄ attendit sed illa dīgnitē agit, ita etm̄ per
lex errorē deposito tenet; s̄q̄i ductū q̄sīa
et n̄ s̄q̄do peccat, q̄ia s̄līto primā actū
sui reglam n̄ attendit, s̄ ad illa dīgnitē agit.
Et hoc ē q̄d ait: De: in 2. sententia 3g. q. 3. a. 3. ad 5.
his v̄bis: sicut s̄m̄līto nullū p̄lex ē absolute
loq̄do p̄ intelligē ex ignorā vīnībīlī p̄p̄da po-
sīto n̄ ē ingruens illa stante, alīq̄a pplexū
fore, sicut intentioe mala stante, sive fiat
actū dīgī ē in p̄cepto, sive n̄ fiat p̄tm̄
incurrī; sicut etm̄ stante errorēa q̄sīa
q̄d q̄d fiat, p̄tm̄ n̄ vitaz, s̄ p̄ hos q̄sīa errorēa
sicut et p̄ava intentioem deponere, et ideo
s̄m̄līto n̄ ē p̄lex; ostendit: De hoc tenet q̄d ex
ignorā vīnībīlī nemo p̄t ea s̄m̄līto p̄lex, et
ideo q̄d stante errorē vīnībīlī fecerit, p̄tm̄

incurrez, n' quidm qia pplex qera, p qia cum
tali pplexite qm deponere p' ob tu n' deponit,
qis qera, qd e' i' a nri aserti pars.